



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

3EBM INVEST ApS
Søgade 13, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 33 14 66 12

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 35cacbyXkpu251821806

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Claus Borup Milo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

3EBM INVEST ApS

Søgade 13

7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 14 66 12

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Claus Borup Milo

Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	1/7 2023	1/7 2022
	- 31/12 2023	- 30/6 2023
	kr.	t.kr.
Bruttotab	-5.018	-13
Indtægter af kapitalinteresser	46.136	0
Andre finansielle indtægter	54.339	189
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	95.457	173
1 Skat af årets resultat	-10.846	-22
Årets resultat	84.611	151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	118
Overføres til overført resultat	0	33
Disponeret fra overført resultat	-115.389	0
Disponeret i alt	84.611	151



Balance

Aktiver		31/12 2023	30/6 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	46.136	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	46.136	0
	Anlægsaktiver i alt	46.136	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.161	12
	Tilgodehavender i alt	12.161	12
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.449.268	1.515
	Værdipapirer i alt	1.449.268	1.515
	Likvide beholdninger	3.028	5
	Omsætningsaktiver i alt	1.464.457	1.532
	Aktiver i alt	1.510.593	1.532



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	30/6 2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.196.157	1.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	118
Egenkapital i alt	1.476.157	1.510
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	17
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	29.436	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.436	5
Gældsforpligtelser i alt	34.436	22
Passiver i alt	1.510.593	1.532

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.311.546	117.800	1.509.346
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.389	200.000	84.611
	80.000	1.196.157	200.000	1.476.157



Noter

	1/7 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 30/6 2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.846	19
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	3
	10.846	22
	31/12 2023 kr.	30/6 2023 t.kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	197.795	198
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	197.795	198
Nedskrivninger 1. juli 2023	-197.795	-198
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	46.136	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-151.659	-198
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	46.136	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.449.268
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		52.363
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.


